徳ボ県連第 4 号
令和 4 年 4 月吉日

関係各位

                                 徳島県ボクシング連盟

                                 会長  須見  一仁

令和4年度チーム登録について（通知）

 日頃より，本県ボクシング競技の競技力の向上と普及に格別の御理解と御支援をいただき，厚く

お礼を申しあげます。

 さて，令和4年に開催される県内大会に出場する際には，選手の所属校または所属団体のチーム

登録が必要となります。

つきましては，次のとおりチーム登録費を納入していただきますようお願いいたします。

１ 登 録 料  ２０，０００円

２ 納入期限  ６月4日(土)［徳島県高校総体開催期日］

３ 納 入 先  阿波銀行 徳島本店営業部 普通 1457070

  口座名義     徳島県ボクシング連盟 千頭 卓也